
 

 

Philips 4000 series
3D īpaši plāns LED 
televizors

102 cm (40 collu)
3D Max
DVB-T/C

40PFL4308H
Turiet savu kukurūzas tūti cieši

3D īpaši plāns LED televizors ar papildu adrenalīna devu
Baudiet izklaidi satriecošā LED kvalitātē Philips 4308. sērijas 3D LED televizorā. To darbina 
Pixel Plus HD dzinis, tātad jūsu iecienītais 3D saturs tiek attēlots spilgti un detalizēti.

Televizora skatīšanās ar pilnu komfortu
• Izmantojot datora ieeju, televizoru var lietot kā datora monitoru
• Pause TV un USB ierakstīšana – pauzējiet un ierakstiet pārraides

Jauna izklaides iespēju dimensija
• 3D Max – iespaidīgs 3D baudījums ar Full HD izšķirtspēju
• Full HD LED televizors – lieliski LED attēli ar satriecošu kontrastu
• 200 Hz Perfect Motion Rate (PMR) izcilam kustību asumam
• Pixel Plus HD precīzākām detaļām un asumam
• Micro Dimming optimizē televizora kontrastu
• USB ports multivides atskaņošanai
• Trīs HDMI ieejas un Easylink savienojamības nodrošināšanai
• Sajūtiet 20 W RMS un Incredible Surround jaudu



 Pause TV un USB ierakstīšana

Vai vēlaties paņemt pauzi un turpināt skatīties 
televizoru vēlāk? Funkcija Pause TV ļauj 
aizmirst par apnicīgām reklāmām. Vai vēlaties 
ierakstīt digitālās televīzijas tiešraidi un skatīties 
sev vēlamā laikā? Izmantojiet elektronisko TV 
programmu, lai atrastu iecienītos raidījumus un 
ērti ieplānotu ierakstīšanu. Vienkārši 
pievienojiet televizoram USB cieto disku, un 
apraide tiks saglabāta vēlākai skatīšanai.

PC ieeja
Izmantojiet savu televizoru kā monitoru. 
Vienkārši to pievienojiet, izmantojot HDMI-
DVI vadu/pārveidotāju, un sāciet skatīties.

3D Max

Izmantojot aktīvo 3D tehnoloģiju un jaunāko 
ātrdarbības displeju, lai panāktu satriecošu 
dziļumu, kontrastu un reālistisku efektu 
nepārspētam 3D skatīšanās baudījumam. 3D 
dziļuma regulēšana sniedz iespēju viegli 
izvēlēties atbilstošu 3D efektu līmeni. 
Pārvērtiet 2D saturu spilgtā un nevainojamā 
3D. Vislabākais 3D baudījums.

Full HD LED TV

Attēla kvalitātei ir nozīme. Standarta HDTV 
televizori nodrošina kvalitāti, taču jūs vēlaties 
labāko. Iztēlojieties elpu aizraujošas, spilgtas 
detaļas apvienojumā ar lielu spilgtumu, 
neticamu kontrastu, kustību asuma definēšana, 
dabiskām krāsām un patiesi reālistisku attēlu, 
kā arī zemu enerģijas patēriņu. Jums vairs nav 
jānodarbojas ar meklējumiem. Full HD LED 
televizors nodrošina lielāku detalizācijas līmeni 
nekā HDTV televizori. Detalizētāks attēls 
sniedz jums iespaidīgāku skatīšanās baudījumu.

200 Hz PMR

Lai iegūtu precīzu, vienmērīgu un dabisku 
kustību, Philips ir radījis PMR – kustīgu attēlu 
asuma noteikšanas standartu. Perfect Motion 
Rate ir apvienots rezultāts, ko veido mūsu 
unikālā video apstrāde, kadru skaits sekundē un 
katra kadra atsvaidzes intensitāte, perfekti 
izstrādātas aptumšošanas iespējas un sānu 
apgaismojuma tehnoloģija. Lielāks PMR skaitlis 
nozīmē lielāku kontrastu un labāku kustību 

precizitāti, nodrošinot jums iespēju baudīt 
labāku attēlu.

Pixel Plus HD
Mūsu mūsdienīgā digitāla attēlu apstrādes 
tehnoloģija, kas palielina līniju un pikseļu skaitu. 
Tādējādi tiek iegūts izcili ass, neticami 
detalizēts un dziļš attēls – vienmēr un no 
jebkura avota.

Mikroaptumšošana

Skatieties aizraujošus attēlus ar īpaši lielu 
kontrastu, asumu un spilgtām krāsām. To 
nodrošina Edge LED displeja sānu 
apgaismojums, kas analizē attēlu 6400 dažādās 
zonās un to attiecīgi noregulē – jūs izbaudīsiet 
nepārspējamu kontrastu un attēla kvalitāti, kas 
sniegs patiesi aizraujošu un reālistisku 
skatīšanās pieredzi.

USB (fotoattēli, mūzika, video)

Pievienojiet savu USB atmiņas karti, digitālo 
kameru, MP3 atskaņotāju vai citu multivides 
ierīci pie televizora USB porta, lai skatītos 
fotoattēlus, videoklipus un klausītos mūziku, 
izmantojot ērtu ekrāna satura pārlūku.
40PFL4308H/12

Izceltie produkti
3D īpaši plāns LED televizors
102 cm (40 collu) 3D Max, DVB-T/C



• Produkta svars: 12 kg
Attēls/displejs
• Malu attiecība: 16:9
• Ekrāna diagonāles garums (collas): 40 colla
• Ekrāna diagonāles garums (metriskajā sistēmā): 

102 cm
• Displejs: LED Full HD
• 3D: 2 spēlētāju pilnekrāna spēle*, 3D dziļuma 

regulēšana, 2D pārvēršana 3D, Aktīvais 3D
• Paneļa izšķirtspēja: 1920 x 1080p
• Spilgtums: 350 cd/m²
• Attēla uzlabošana: Mikroaptumšošana, 200 Hz 

Perfect Motion Rate, Pixel Plus HD
• Dinamiskais ekrāna kontrasts: 500 000 : 1

Atbalstītā displeja izšķirtspēja
• Datora ieeja: līdz 1920x1080 pie 60 Hz
• Video ieeja: 24, 25, 30, 50, 60 Hz, līdz 1920x1080p

Uztvērējs/uztveršana/pārraide
• Digitālā TV: DVB-T/C
• Video atskaņošana: NTSC, PAL, SECAM
• MPEG atbalsts: MPEG2, MPEG4

Multivides lietojumprogrammas
• Video atskaņošanas formāti: Konteineri: AVI, MKV, 

H264/MPEG-4 AVC, MPEG-1, MPEG-2, MPEG-4, 
WMV9/VC1

• Mūzikas atskaņošanas formāti: AAC, MP3, WMA 
(no v2 līdz v9.2)

• Attēlu demonstrēšanas formāti: JPEG

Lietotāja mijiedarbība
• Bezvadu mijiedarbība: PC monitora ieeja
• Programma: Pause TV, USB ierakstīšana*
• Ērta uzstādīšana: Automātiska Philips ierīču 

noteikšana, Ierīču pievienošanas vednis, Tīkla 
iestatīšanas vednis, Iestatījumu palīgvednis

• Vienkārša lietošana: Daudzfunkcionāla poga Home 
(Sākums), Lietotāja rokasgrāmata ekrānā

• Jaunināms programmu nodrošinājums: Programmu 
nodrošinājuma automātiskās jaunināšanas vednis, 
Programmu nodrošinājuma jaunināšana, izmantojot 
USB savienojumu, Programmu nodrošinājuma 
jaunināšana tiešsaistē

• Ekrāna formāta pielāgošana: Automātiska 
aizpildīšana, Automātiska tālummaiņa, Platekrāna 
formāts 16:9, Pastiprināta tālummaiņa, Bez 
mērogošanas, Platekrāns

• Signāla stipruma indikators
• Teleteksts: 1000 lapu viedteksts

Skaņa
• Izejas jauda (RMS): 20 W
• Skaņas pastiprinājums: Automātisks skaļuma 

izlīdzinātājs, Clear Sound, Incredible Surround

Savienojamība
• HDMI savienojumu skaits: 3
• HDMI funkcijas: 3D, Audio Return Channel
• Komponentu savienojumu skaits (YPbPr): 1
• EasyLink (HDMI-CEC): Tālvadības pults piekļuve, 

Sistēmas audio vadība, Sistēmas gaidstāves režīms, 
Lietošanai gatavu ierīču pievienošana sākuma 
ekrānā, Automātiska subtitru pārbīde (Philips), 
Pixel Plus saite (Philips), Atskaņošana/
demonstrēšana ar vienu pieskārienu

• SCART savienojumu skaits (RGB/CVBS): 1
• USB portu skaits: 1
• Citi savienojumi: Antenna IEC75, CI+1.3 sertifikāts, 

Common Interface Plus (CI+), Audio kr./lab. ieeja, 
Austiņu izeja, Digitālā audio izeja (koaksiālā)

Strāvas padeve
• Elektrotīkla strāva: Maiņstrāva 220 - 240 V 50/60 

Hz
• Apkārtējā temperatūra: no 5 °C līdz 35 °C
• Enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā: &lt; 0,3 W
• Energoefektivitātes klase: A+
• ES energoefektivitātes marķējums, jauda: 41 W
• Enerģijas taupīšanas funkcijas: Automātisks 

izslēgšanas taimeris, ECO režīms, Attēla izslēgšana 
(radio atskaņošana)

• Gada enerģijas patēriņš: 60 kW·h

Piederumi
• Iekļautie piederumi: Tālvadības pults, 2 x AAA 

baterijas, Strāvas vads, Īsa lietošanas pamācība, 
Juridiskā informācija un drošības brošūra, 
Garantijas brošūra

• Papildpiederumi: 3D brilles PTA508, 3D brilles 
PTA518

Izmēri
• Komplekta platums: 929 mm
• Komplekta augstums: 559 mm
• Komplekta dziļums: 40 mm
• Komplekta platums (ar statni): 929 mm
• Komplekta augstums (ar statni): 601 mm
• Komplekta dziļums (ar statni): 220 mm
• Produkta svars (+ statīvs): 14.3 kg
• Iepakojuma platums: 800 mm
• Iepakojuma augstums: 530 mm
• Iepakojuma dziļums: 133 mm
• Saderīgs sienas stiprinājums: 200 x 200 mm
• Svars (ieskaitot iesaiņojumu): 16,5 kg
•

Izlaides datums  
2023-10-08

Versija: 4.0.5

EAN: 87 12581 66939 3

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com

40PFL4308H/12

Specifikācijas
3D īpaši plāns LED televizors
102 cm (40 collu) 3D Max, DVB-T/C

* Aplikācija MyRemote un saistītās funkcijas atšķiras atkarībā no 
televizora modeļa un valsts, kā arī no viedierīces modeļa un OS. Lai 
iegūtu papildinformāciju, lūdzu, apmeklējiet vietni: www.philips.com/
TV.

* Saderība ir atkarīga no WiFi Miracast sertifikācijas operētājsistēmai 
Android 4.2 vai jaunākai versijai. Lai iegūtu papildinformāciju, lūdzu, 
skatiet ierīces dokumentāciju.

* Smart TV programma: apmeklējiet vietni www.philips.com/TV, lai 
uzzinātu par jūsu valstī pieejamajiem pakalpojumiem.

* USB ierakstīšana pieejama tikai digitālajiem kanāliem, ierakstīšana var 
būt ierobežota ar apraides aizsardzību pret kopēšanu (CI+). Var tikt 
piemēroti valsts un kanālu ierobežojumi.

* Vecākiem jāuzrauga bērni, kas televizoru skatās 3D formātā, un 
jānovēro, vai bērniem nerodas iepriekš minētās nepatīkamās sajūtas. 
3D formātu nav ieteicams skatīties bērniem, kas jaunāki par 6 gadiem, 
jo viņu redzes sistēma vēl nav pilnīgi attīstījusies.

* Televizors atbalsta bezmaksas digitālo videoapraides (DVB) 
uztveršanu. Iespējams, netiek atbalstīti noteikti DVB operatori. 
Atjaunotais saraksts pieejams Philips atbalsta vietnes bieži uzdoto 
jautājumu sadaļā. Dažu operatoru saturam nepieciešama nosacītā 
piekļuve un abonements. Lai iegūtu papildu informāciju, sazinieties ar 
savu operatoru.

* HbbTV, Multiroom klientam un serverim, Netflix un myRemote 
aplikācijai nepieciešama programmatūras jaunināšana.

* Enerģijas patēriņš kWh gadā, pamatojoties uz televizora strāvas 
patēriņu, darbojoties 4 stundas dienā 365 dienas gadā. Faktiskais 
enerģijas patēriņš būs atkarīgs no televizora lietošanas biežuma.

* EPG un faktiskā pieejamība (līdz 8 dienām) ir atkarīga no valsts un 
operatora.

http://www.philips.com

